gitauit quod Deus esset, & idcirco homicidiorū auctōr fui? Vocans autē illos ad se per fenestram cellulæ dixit eis: Ego latro sum & cædium patrator, quamobrem quacunque hora præfectus venerit, ad mortem vt homicida ducendus sum. Considerans vero pudicum consilium vestrum, compunctus sum. Itaque pergite, & in loco illo ciuitatis fodite, & accipite quas inueneritis pecunias, cumq; persolueritis debitum, plurima etiam benedictio remanebit vobis, & orate pro me, vt & ego inueniam misericordiam. Post paucos autē dies ingressus ciuitatē p. æses latronem e. d. i. iussit & decollari. Sequenti autē die dixit mulier viro: Si iubes mi Domine, vadam ad locū, quem deontauit latro, si fortē vera sint, quæ ille persecutus est. Qui ait: vt tibi videtur facito. Illa verò sumpto breui sarculo, vespere ad locum abiit, & fodiens ollam inuenit diligentissimè ope tam, sumensq; illam profecta est. Prudenti vero vsā consilio paulatim creditorib. reddebat debita, vt ex hoc ab alijs pecuniā mutuari putaretur. Impleuit autem omnem debiti solutionē, virumq; de carceris custodia eduxit. Dicebat autem qui ista narrauit: Ecce quoniā seruauerūt isti mandatū domini nostri, magnificauit & ipse in eis misericordiam suā.

*Miraculum de ligno donato Abbati Brocha*

*Aegypt. o.*

C A P V T. C X C.

**N**arrauit nobis Athanasius Antiochenus de Abbate Brocha Aegyptio, dicens: Cum venisset vir ille ex Aegypto in Seleuciam que prope Antiochiam est, inuenit extra ciuitatem locum desertum, quærebatq; construere sibi in eo breuem cellulam. Quam cum exstruxisset, neque